dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NncerHkosa Onbra KOpbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008260

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.11.2012
yneHoB POO
Iop. ML0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha CcoCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBanndUKaLMOHHOIO
oL eHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLEeHKM
000 "AyaunT- PbiHOYHaa n
1/10/18 A 01.10.2018 KBapTUPa
OueHKa NNKBUOALNOHHAA
000 "AyaunT- PbiHOYHaA n
2/10/18 ya 02.10.2018 KBapPTUPa
OueHka NIMKBUOALNOHHAsA
Pa3smep nnaThbl No
cornaweHuio ob
000 "AygouT-
3/10 OueHKa" 04.10.2018 YyCTaHOBJIEHUU CEPBUTYTA, PbiHOYHas
H 3aKJIDYEHHOMY B OTHOLLEHUN
3eMesIbHOro yyacTKa
000 "AyauT- PbiHOYHaA n
4/10/18 A 03.10.2018 KBapTMPa
OueHKa JINKBUOALWOHHAsA
000 "AyaouT- PblHOYHaA 1
5/10/18 . 04.10.2018 KBapTupa
OueHka JIMKBMOAUNOHHAA
000 "AygouT- PblHOYHaa 1
6/10/18 . 05.10.2018 KBapTupa
OueHka NIMKBNOaUWOHHas
000 "AyaunT- PbiHOYHaa n
7/10/18 A 08.10.2018 KBapPTUPa
OueHKa NINKBUOALNOHHAA
000 "AyaunT- PblHOYHaa n
8/10 ya 08.10.2018 KBapTMpa
OueHka NINKBUOALUWNOHHAsA
000 "AyaunT- PbiHOYHaA n
9/10/18 ya 08.10.2018 KBapTupa

OueHka"

NMKBUAaLUNOHHaA



10/10/18

11/10

12/10/18

13/10

14/10/18

15/10/18

16/10/18

17/10

18/10/18

19/10/18

20/10/18

21/10/18

22/10

23/10/18

24/10/18

25/10/18

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyaunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "Ayaut-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

09.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

16.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2108

15.10.2018

16.10.2018

KBapTMpa

akumn

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MomeLweHne Hexunnoe

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



26/10/18

29/10/18

30/10/18

31/10/18

32/10/18

33/10/18

34/10/18

35/10

36/10/18

37/10

38/10

39/10

40/10

41/10/18

42/10/18

43/10

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyaunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AygunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AygunT-
OueHka"

17.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N OOM C 3eMEJIbHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

34aHne HexXxuJsioe

3aHne HexuJsioe

34aHne HexXxunoe

aKumm

KBapTupa

KBapTMpa

Hexxunoe 3aaHune

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA



44/10

45/10

46/10/18

47/10/18

48/10/18

49/10/18

50/10/18

51/10/18

52/10/18

1/11/18

2/11

3/11

4/11

5/11/18

000 "Aygut-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "AyaunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "Ayaut-

OueHka"

000 "AyaouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AygunT-
OueHka"

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

Hona B ycTaBHOM KanuTtane
000

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

npaBa Ha 3akJjtoyeHune
[0oroBopa apeHabl (pasmepa
eXXeroaHowm apeHaHon nnaTbl)
3eMesIbHOro yyacTKa

npaea Ha 3akjtyeHune
[OoroBopa apeHabl (pasmepa
eXXeronHom apeHaHon nnaThl)
3eMesIbHOro yyacTka

npaBa Ha 3akK/lyeHune
[OoroBopa apeHabl (pasmepa
€)XXeroaHom apeHaHonm nnaTbl)
3eMesIbHOro yyacTka

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHAA



6/11/18

7/11

8/11/18

10/11

11/11

12/11/18

15/11/2018

16/11/18

17/11

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

23/11/18

24/11

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyaunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AygunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AygunT-
OueHka"

02.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

KBapTMpa

ObbLIKHOBEHHbIE aKLun

KBapTupa

[onsA B yCTaBHOM KanuTase
000

[0S17 B yCTaBHOM KanuTane
000

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N OOM C 3eMEJIbHbIM
y4aCTKOM

cknag

Hona B ycTaBHOM KanuTtane
000

llons B ycTaBHOM KanuTasne
000

[lona B ycTaBHOM KanuTtane
000

llona B ycTaBHOM KanuTtane
000

Hons B ycTaBHOM KanuTasne
000

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



000 "AyguT-

Donsa s YCTaBHOM KanunTtane

25/11 13.11.2018 PblHOYHaA
/ OueHka" 000
000 "AyauT- PbiHOYHaA n
26/11 YA 13.11.2018 KBapTMPa
OueHka NIMKBNOALMOHHAsA
000 "AyaunT- 0/151 B YCTaBHOM KanuTane
27/11 e 14.11.2018 A y PbIHOYHaS
OueHka" 000
000 "AyaounT- Jona B ycTaBHOM Kanutane
28/11 14.11.2018 PbiHOYHas
OueHka" 000
000 "AygouT- PblHOYHaAa 1
29/11/18 g 14.11.2018 KBapTupa
OueHka NIMKBNOaLUVOHHas
000 "A - PbiHO4YHa
30/11/18 yanT 15.11.2018 KBapTMpa BIHOTRAA 1
OueHka" NNKBUOALNOHHAA
000 "A - PbiHO4YHa
31/11/18 yanT 16.11.2018 KBapTMpa BIHOTRAA U
OueHka" JINKBUOAUMNOHHAA
000 "A - o] CTaBHOM Ka ane
32/11 yauT 16.11.2018 Aons B ycTasHom kanutan PblHOYHaA
OueHka" AO
000 "A - o] CTaBHOM Ka ane
33/11 yanT 16.11.2018 flons & ycTasHom kanuTan PbIHOYHAS
OueHka" 000
000 "AyauT- PbiHOYHasA
34/11/18 A 16.11.2018 KsapTupa
OueHka JINKBNOALMOHHAsA
000 "AyaounT- PblHOYHaAa 1
35/11/18 . 16.11.2018 KBapTupa
OueHka JIMKBMOAUNOHHAA
000 "AygouT- PblHOYHaa n
36/11/18 . 19.11.2018 KBapTupa
OueHka NIMKBNOaUWOHHas
000 "A - PbiHO4YHa
37/11 yanT 21.11.2018 KBapTMpa BIHORAA 1
OueHka" NINKBUOALNOHHAA
npaBa Ha 3akKJiloyeHune
000 "AyauT- oroBopa apeHAabl (pa3mepa
38/11 e 26.11.2018 A Pa apenabi (pasmep PbIHOYHaS
OueHka" €)XXeroaHowm apeHaHoOn NnaTbl)
3eMeJsIbHOrro y4yacTKa
rMpaBa Ha 3akKJIlo4YeHne
000 "A -
39/11 yauT 26.11.2018 fporosopa ?peHﬂ'bl (pav3Mepa PbiHOYHan
OueHka" eXXerogHowm apeHgHon naaThl)

3eMeJIbHOro y4acTtKa



40/11/18

41/11/18

42/11

43/11

44/11

45/11

45/11

46/11

47/11

48/11

1/12/18

2/12

3/12/18

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AyaouT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyauT-

OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyagunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AyaouT-
OueHka"

22.11.2018

23.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

30.11.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

npaBa Ha 3aKJl4yeHune
[oroBopa apeHnAbl (pasmepa
eXeroaHom apeHaHon nNnaThl)
3eMesIbHOro yyacTKa

npaBa Ha 3akK/lyeHne
[OoroBopa apeHabl (pasmepa
€)XXeroaHom apeHaHon nnaThl)
3eMesIbHOro yyacTka

npaBa Ha 3akK/lyeHne
[OoroBopa apeHabl (pasmepa
€)XXeroaHom apeHgHon nnaTbl)
3eMeJsIbHOrro y4yacTKa

npaBa Ha 3akKJlo4YeHne
[lOroBopa apeHbl (pasmepa

€)XXeroaHowm apeHgHon nnaThl)
3eMesIbHOrro y4yacTKa

npaBa Ha 3akKJl4YeHne
[oroBopa apeHabl (pa3mepa
€)XXeroaHowm apeHaHoOM NnaThl)
3eMeJsIbHOrro y4yacTKa

akuum

Nmyuiectso

KBapTMpa

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

Ob6bLIKHOBEHHbIE aKL M

KBapTupa

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



4/12/18

5/12

6/12

7/12/18

8/12

9/12/18

10/12/18

11/12

12/12

13/12

14/12/18

15/12/18

16/12

17/12/18

18/12

000 "Aygut-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "AyaunT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AygouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "Aygut-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyaounT-
OueHka"

000 "AyouT-
OueHka"

000 "AyguT-
OueHka"

12.12.2018

12.12.2018

18.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

21.12.2018

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

nons B OO0

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nona B 000

KBapTupa

npaBa Ha 3akK/l4yeHne
[OroBopa apeHabl (pasmepa
eXXeroaHom apeHaHon nnaTbl)
3eMesIbHOro yyacTKa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxxwunoe 3aaHune ¢ 3Y

KBapTupa

rMoMeLlleHNs C gonein B npaee
COBCTBEHHOCTM Ha 3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA



19/12

20/12/18

21/12/18

22/12/18

000 "Aygut-
OueHka"

000 "AyaouT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

000 "AyauT-
OueHka"

21.12.2018

21.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

nomeLleHuns C gosien B npase
cob6CTBEHHOCTN Ha 3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1
NIMKBUOAUMNOHHAA



