Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Лисенкова Ольг	Лисенкова Ольга Юрьевна				
		008260					
		16.11.2012					
юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
1/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	01.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
2/10/18	000 "Аудит- Оценка"	02.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
3/10	ООО "Аудит- Оценка"	04.10.2018	Размер платы по соглашению об установлении сервитута, заключенному в отношении земельного участка	Рыночная			
4/10/18	000 "Аудит- Оценка"	03.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
5/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	04.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
6/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	05.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
7/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	08.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
8/10	000 "Аудит- Оценка"	08.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			
9/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	08.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная			

10/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	09.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
11/10	ООО "Аудит- Оценка"	08.10.2018	акции	Рыночная
12/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	10.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
13/10	ООО "Аудит- Оценка"	10.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
14/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	10.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
15/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	10.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
16/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	16.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
17/10	ООО "Аудит- Оценка"	11.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
18/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	11.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
19/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	11.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
20/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	12.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
21/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	12.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
22/10	ООО "Аудит- Оценка"	15.10.2018	Помещение нежилое	Рыночная
23/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	15.10.2108	квартира	Рыночная и ликвидационная
24/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	15.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
25/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	16.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная

26/10/18	000 "Аудит- Оценка"	17.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
29/10/18	000 "Аудит- Оценка"	19.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
30/10/18	000 "Аудит- Оценка"	19.10.2018	комната	Рыночная и ликвидационная
31/10/18	000 "Аудит- Оценка"	19.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
32/10/18	000 "Аудит- Оценка"	23.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
33/10/18	000 "Аудит- Оценка"	23.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
34/10/18	000 "Аудит- Оценка"	24.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
35/10	ООО "Аудит- Оценка"	23.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
36/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	24.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
37/10	000 "Аудит- Оценка"	24.10.2018	здание нежилое	Рыночная
38/10	000 "Аудит- Оценка"	25.10.2018	здание нежилое	Рыночная
39/10	ООО "Аудит- Оценка"	26.10.2018	здание нежилое	Рыночная
40/10	000 "Аудит- Оценка"	26.10.2018	акции	Рыночная
41/10/18	000 "Аудит- Оценка"	29.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
42/10/18	000 "Аудит- Оценка"	29.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
43/10	ООО "Аудит- Оценка"	29.10.2018	Нежилое здание	Рыночная

44/10	ООО "Аудит- Оценка"	29.10.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
45/10	ООО "Аудит- Оценка"	29.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
46/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	30.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
47/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	30.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
48/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	30.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
49/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	31.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
50/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	31.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
51/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	31.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
52/10/18	ООО "Аудит- Оценка"	31.10.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
1/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	01.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
2/11	ООО "Аудит- Оценка"	02.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
3/11	ООО "Аудит- Оценка"	02.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
4/11	ООО "Аудит- Оценка"	02.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
5/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	02.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная

6/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	02.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
7/11	ООО "Аудит- Оценка"	06.11.2018	Обыкновенные акции	Рыночная
8/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	06.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
10/11	ООО "Аудит- Оценка"	07.11.2018	доля в уставном капитале ООО	Рыночная
11/11	ООО "Аудит- Оценка"	07.11.2018	доля в уставном капитале ООО	Рыночная
12/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	07.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
15/11/2018	ООО "Аудит- Оценка"	07.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
16/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	12.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
17/11	ООО "Аудит- Оценка"	09.11.2018	склад	Рыночная
18/11	ООО "Аудит- Оценка"	09.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
19/11	ООО "Аудит- Оценка"	09.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
20/11	ООО "Аудит- Оценка"	09.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
21/11	ООО "Аудит- Оценка"	12.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
22/11	ООО "Аудит- Оценка"	12.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
23/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	12.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
24/11	ООО "Аудит- Оценка"	13.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная

25/11	ООО "Аудит- Оценка"	13.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
26/11	ООО "Аудит- Оценка"	13.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
27/11	ООО "Аудит- Оценка"	14.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
28/11	ООО "Аудит- Оценка"	14.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
29/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	14.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
30/11/18	000 "Аудит- Оценка"	15.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
31/11/18	000 "Аудит- Оценка"	16.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
32/11	000 "Аудит- Оценка"	16.11.2018	Доля в уставном капитале АО	Рыночная
33/11	ООО "Аудит- Оценка"	16.11.2018	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная
34/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	16.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
35/11/18	000 "Аудит- Оценка"	16.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
36/11/18	000 "Аудит- Оценка"	19.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
37/11	000 "Аудит- Оценка"	21.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
38/11	ООО "Аудит- Оценка"	26.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
39/11	ООО "Аудит- Оценка"	26.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная

40/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	22.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
41/11/18	ООО "Аудит- Оценка"	23.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
42/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
43/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
44/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
45/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
45/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
46/11	ООО "Аудит- Оценка"	23.11.2018	акции	Рыночная
47/11	ООО "Аудит- Оценка"	26.11.2018	Имущество	Рыночная
48/11	ООО "Аудит- Оценка"	30.11.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
1/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	05.12.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
2/12	ООО "Аудит- Оценка"	06.12.2018	Обыкновенные акции	Рыночная
3/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	07.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная

4/12/18	000 "Аудит- Оценка"	12.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
5/12	000 "Аудит- Оценка"	12.12.2018	земельный участок	Рыночная
6/12	000 "Аудит- Оценка"	18.12.2018	доля в ООО	Рыночная
7/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	17.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
8/12	000 "Аудит- Оценка"	19.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
9/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	19.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
10/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	20.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
11/12	ООО "Аудит- Оценка"	19.12.2018	доля в ООО	Рыночная
12/12	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
13/12	ООО "Аудит- Оценка"	20.12.2018	права на заключение договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка	Рыночная
14/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
15/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
16/12	000 "Аудит- Оценка"	20.12.2018	нежилое здание с ЗУ	Рыночная
17/12/18	000 "Аудит- Оценка"	25.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
18/12	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	помещения с долей в праве собственности на земельный участок	Рыночная

19/12	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	помещения с долей в праве собственности на земельный участок	Рыночная
20/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	21.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная
21/12/18	ООО "Аудит- Оценка"	28.12.2018	земельный участок	Рыночная
22/12/18	000 "Аудит- Оценка"	28.12.2018	квартира	Рыночная и ликвидационная